Idem

I N D E X.

Idem consult. 47. n. 17. in fin. tom. 6. rejicitur. Adnot. ad Formul. 8. Tit. 8. de Matrim. num. 7.

Idem consultat. 128. tom. 9. reprobatur. Adnot. ad For. 11. Tit. 6. de licent. n. 18.

Quarant. in Summ. Bullar. verb. Capitulum n. 4. reprobatur. Adnot. ad Form. 2. Tit. 1. num. 14.

Idem ibid. verb. Capitulum Sede vacante n. 3. & 6. declaratur n. 27. & 28.

Raynald. observ. crim. tom. 1. §. 11. n. 25. & seqq. rejicitur. Adnot. ad Form. 7. Tit. 6. de licent. n. 10.

Idem in supplem. ad c. 32. supplem. 4. à num. 1. ad 30. rejicitur. Adnot. ad Form. 17. Tit. 5. de Edict. n. 14.

Seraphin. de privil. juram. privil. 59. num. 8. rejicitur. Adnot. ad Form. 3. Tit. 12. de var. provil. n. 2.

Sperell. dec. 106. n. 37. rejicitur. Adnotat. ad Formul. 13. Tit. 2. de Erect. Benef. numer. 5.

Idem dec. 21. n. 29. declaratur. Adnot. ad Form. 8. Tit. 5. de Edict. n. 11.

Synodus Farfen. Casenaten. Ostien. & Bononien. rejiciuntur. Adnot. ad Form. 5. Tit. 5. de Edict. n. 6.

Tarquin. Urban. post Zuff. de legit process. Adnot. ad Constit. Barber. n. 95. declaratur. Adnot. ad Form. 8. titul. 5. de Edict. num. 11.

Ton dut. de Pension. cap. 34. n. 6. rejicitur. Adnotat. ad Form. 17. tit. 3. de collat. Ordin. num. 3.

Idem quæst. Benef. tom. 2. p. 3. cap. 162. n. 7. rejicitur. Adnotat. ad Formul. 19. tit. 10. num. 22.

Tamburin. de jur. Abbatissarum. disput. 23. qu. 3. n. 4. reprobatur. Adnot. ad Form. 3. tit. 1. de elect. Official. n. 8.

Idem ibidem disput. 33. qu. 1. rejicitur. Adnot. ad Form. 19. tit. 6. de licent. n. 17.

Idem ibid. disp. 20. qu. 2. nu. 5. reprobatur. Adnot. ad Form. 1. tit. 7. de juram. præst. num. 2. 3. & 4.

Idem ibidem disp. 24. quæst. 5. reprobatur. Adnot. ad Form. 3. titul. 9. de for. poenit. num. 7.

Ventrigl. prax. p. 2. Adnot. 15. §. 2. n. 18. & 19. reprobatur. Adnot. ad Form. 2. tit. 1. de elect. Official. n. 14.

Idem ibidem Adnot. 14. n. 52. & 53. rejicitur. Adnotat. ad Formul. 1. titul. 1. n. 32.

*Dot Monialium.*

Vide. Moniales. Puella.

*Dot in genere.*

Dotis constitutio probatur etiam per conjecturas. Adnot. ad Form. 10. tit. 8. num. 16. 259

Doti renunciare non potest Puella stuprata invicis Parentibus. Adnot. ad Form. 10. tit. 8. num. 10. 258

E

*Ecclesia.*

Ecclesia Consecrata, si polluat, non potest reconciliari, nisi per Episcopum, qui aliis tunc facultatem delegare non potest. Adnot. ad Form. 1. tit. 1. n. 35. 7

Ecclesia per externa præsumit interna, quia per illa hæc declarantur, ibid. numer. 49. in fin. 9

Strepitus, rumor, ludj, & saltationes arcedæ sunt ab Ecclesiis, earumque proximitate. Adnot. ad Form. 7. titul. 5. num. 27. 154

Ecclesia est Domus Orationis, & in ea est semper orandum. Adnot. ad Form. 8. tit. 5. num. 1. 160

In Ecclesia Deus est adorandus, & timendus cum omni reverentia, ibidem n. 2. & afferuntur rationes.

Perturbantes, vel impediens functiones Ecclesiæ multandi sunt, ibid. n. 3. juxta præscriptum Constitutionum Apostolicarum, d. n. r.

Scanina, seu Sedilia, quæ impedium, vel perturbant functiones, removenda sunt ab Ecclesia Episcopi auctoritate, ibid. num. 4. & 5. ibid.

Mulieres debent accedere ad Ecclesiam velatæ, & tectæ, alias ubera monstrantes, nisi monitæ resipiscant, possunt ab illius ingressu interdici, ibidem num. 6. & 7.

Mulieres in Ecclesia quantum fieri potest debent separari ab hominibus, ibid. n. 8. & 9.

In Ecclesia exequi non possunt citationes, ibidem n. 10.

Neque Testes examinari, nisi in Causis Beati-

# I N D E X.

unctionis Servorum Dei, ibid. n. 13.  
 In Ecclesia servitus, profectus, vel trans-  
 ritus haberi non potest sine Indulto Aposto-  
 lico, ibid. num. 14. & 15. & Adnot. ad  
 Form. 10. Tit. 6. num. 17. pag. 208. Nisi in  
 fundatione esset reservata, num. 18.  
 Musica est de jure permessa in Ecclesia, &  
 Episcopus non potest illam prohibere,  
 exceptis Ecclesiis Monialium, ibid. n.  
 17. & 18. 162  
 Episcopus potest prohibere, quod in Ec-  
 clesia non canantur in Musica, nisi verba  
 sacra, ibid. dicto n. 18.  
 Non potest prohibere Musicis, neque Offi-  
 cialibus Ecclesiarum, quod Musicam  
 non canant, nisi vocato Magistro Cap-  
 pellæ Cathedralis, ibid. n. 19.  
 Episcopus potest prohibere, quod in Ec-  
 clesiis non canatur Musica lingua vernacula,  
 quamvis verba sint spiritualia, ibid.  
 num. 20.  
 Ecclesia ædificatur pro augmento Divini  
 Cultus. Adnot. ad Form. 10. Tit. 6. n. 1.  
 205. Et illius constructio est valde pia,  
 & religiosa, ibid. n. 15.  
 Ecclesiæ non ædificantur sine licentia Epi-  
 scopi, ibid. quamvis illas ædificandi  
 quis haberet privilegium, ibid. n. 2.  
 In Ecclesiæ ædificatione non requiritur de  
 necessitate dos, sed sufficit obligatio ma-  
 nutenendi, ibid. num. 4. 206  
 Sed in ea bis, terque saltem in anno Missa  
 debet celebrari, ibid. n. 5.  
 Ecclesia Collegiata à solo Papa erigitur,  
 ibid. n. 7.  
 In Ecclesiæ erectione præservanda sunt ju-  
 ra Parochialia, ibid. à n. 8. ad 15.  
 In Ecclesia non Parochiali Sepulcra non  
 construuntur, nisi ex privilegio Episco-  
 pi, ibid. num. 22. ibid.  
 In Ecclesiis ruralibus non Parochialibus  
 non debent celebrari Missæ in solem-  
 nioribus anni festivitibus, ibid. num.  
 23.  
 Ecclesia constructa auctoritate Episcopi gau-  
 det immunitate, licet adhuc non fuerit  
 benedicta, ibid. num. 24. Si ibi fuerit ce-  
 lebrata Missa, ibid. n. 25.  
 Ecclesia, an & quando præsumatur bene-  
 dicta, vel Consecrata, ibid. d. n. 25.  
 Ecclesia non Consecrata, si polluat, po-  
 test reconciliari ex delegatione Episco-  
 pi per simplicem Presbyterum, non ta-  
 men Consecrata, quæ per solum Episco-  
 pum reconciliatur. Adnot. ad Form. 1.